



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 690049/2024/Op

Č.j.: P10-700007/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 2.12.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 28. 11. 2024 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o informaci, v jaké fázi řízení o odstranění se nachází 3 kusy staveb pro reklamu na pozemku č. 3237/6 v katastrálním území Strašnice, ulice Na Padesátém?...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

Povinný subjekt uvádí že řízení o povolení stavby vedené pod spis. zn.: OST 236879/2020/Ša je přerušeno. Stavebníkovi se dosud nepodařilo předložit požadované doklady - souhlas vlastníka pozemku Dopravního podniku hl.m. Prahy ke změně doby užívání. Vzhledem k tomu že vlastník pozemku nedal souhlas s dalším užíváním bude pokračováno v řízení o odstranění stavby vedené pod spis zn.: OST 147446/2022/Ša.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. spis OST